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Oggetto: Consiglie di Scuola settembre 2017 - apicalita

Mittente: Presidente Scuola di Medicina e Chirurgia <presidente. madicinachirurgia@unipd.it>

Data: 12/07/2017 14:19

A: Sabino iliceto <sabino.iliceto @unipd.it>, Giorgio Perilongo <giorgio. perilongo@unipd.it>, Stefanc Meriglizno
<stefano.merigliano@unipd.it>, Alessandro Martini <alessandromartini@unipd.it>, Fabrizio Fabris
<fabrizio.fabris@unipd.it>, Direzione Dimed <direziona.dimed@unipd.it>, Direzione DiSCOG
<direzione.discog@unipd.it>, direzione.sdb@unipd.ii, segreteria.dsctv@unipd.it, dip.neuroscienze @unipd.it
CC: Medicinachirurgia <medicinachirurgia@unipd.it>, Mario Plebani <mario.plebani@unipd.it>,
presidente.medicinachirurgia@unipd.it, Pamela Rinaudo <pamela.rinaudo@unipd.it>

Ch.mi Professori, Spett. Direzioni,

Con la presente, a nome del Professor Plebani, sonc ad informare che nel Consiglio di Scuola di
Medlcina e Chirurgia previsto per 1 prini glorni di settembre 2017, saranno portate ad approvazione
le apicalitd assistenziall (tabella in allegato).

Si prega dunque di far pervenire 1 relativi provvedimentl per la prosecuzione del lavoro
amministrativo.

Con i migliori saluti

La Segreteria del Presidents

Sara Botton

Dott.ssa Sara Botton

Scuola di Medicina e Chirurgia
Universitd degli Studi di Padova
Via Giustiniani, 2 - 35128 Padova
Tel. @49 821 8673

Fax. 849 821 8688

—Allegati:

file apicalita 2017.xlsx . 11,5 KB
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